
A-22

SEM ESCALA

NOME DE RUAS

R1 (PARE)

25X50

 RUA

LINDOLFO AGNE

PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO PEDRO DO SUL

1

8

8

2

1

9

2

6

SÃO 

PEDRO 

DO SUL

DO SUL

PEDRO 

SÃO 

1

9

2

6

1

8

8

2

 RUA

 GALVÃO DE OLIVEIRA SOUTO

PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO PEDRO DO SUL
1

8

8

2

1

9

2

6

SÃO 

PEDRO 

DO SUL

km/h

40

R-19

R
U

A
 
G

A
L

V
Ã

O
 
D

E
 
O

.
 
S

O
U

T
O

Lote

Faixa de
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Meio fio

DETALHE - PASSEIO

SEM ESCALA

serviço

Placas

TAMPA COM GRELHA

LAJE DE FUNDO

DETALHE

CAIXA DE DRENAGEM COM TAMPA GRELHADA

LARGURA MÉDIA

i=3,5 a 5%

i=3,5 a 5%

PEDRA IRREGULAR DE BASALTO

SUB LEITO

COLCHÃO DE AREIA

MEIO FIO

PASSEIO

9,00 m

DETALHE 01

EXISTENTE

PÓ DE PEDRA - e = 4 cm

DETALHE 01

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO

SEM ESCALA

espessura mínima = 10 cm

Pavimentação com Pedra Irregular da Rua Galvão de O. Souto

PREFEITA MUNICIPAL

ZIANIA MARIA BOLZAN
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Local

Administração Resp. Técnico

Prancha

PV-04

Observações

F

O

N

E

Felipe Bassotto

CREA RS 237.125

ENGENHEIRO CIVIL FELIPE BASSOTTO SKREBSKY

2.013,57 m²

Trecho entre o pavimento existente e a Rua Ramiro Ebling Freitas, Bairro Maturino Bello e Gaúcha

Ref. ao CONTRATO DE REPASSE OGU MDR Nº 915448/2021

- Seção Tipo

- Planta de Localização

- Detalhes da Sinalização Vertical

- Detalhe das Caixas de Drenagem
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